（要領様式第２号）

平成  年  月  日

長野県知事 阿部 守一 様

（くらし安全・消費生活課扱い）

会社名等

代表者名                印

提案書等の提出について

平成 27年度消費生活相談員資格取得支援講座開催業務の公募型プロポーザル方式に基づ

く提案書等を下記のとおり提出します。

記

１ 提案書（要領様式第３号）

  ※講座開催業務実施体制図添付

２ 講座カリキュラム（案）及び講師候補 １案

  ※講師略歴及び講義実績添付

３ 添付書類

 （１）経費見積書（要領様式第４号）

 （２）過去の同種または類似の業務実績書（要領様式第５号）及び資料

（３）会社概要または会社パンフレット（写し可）

４ 提出部数

提案書、添付書類ともに６部ずつ（要領様式第２号は１部のみ）

所在地

担当部署・氏名

電 話

ＦＡＸ

Ｅメールアドレス